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Elezioni suppletive un componente del Senato Accademico (residuo t.a. 2021/2024)  

Indette con Decreto del Rettore n. 214/2024 

 

Pubblicata il  12.03.2024 – aggiornata al 15.03.2024_____________________   

 

Lista elettorato attivo 1 Rappresentante Professori Associati Macroarea CUN 01 

 

 COGNOME E NOME AREA DIPARTIMENTO 

1.  ALESSANDRINI Andrea 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

2.  ALLESINA GIULIO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

3.  ANGELI Diego 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

4.  ARLETTI Rossella 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

5.  AROSIO Diego 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

6.  ARTIOLI EDOARDO 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

7.  BARATER DAVIDE 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

8.  BARBIERI Luisa 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

9.  BARBIERI MARCO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

10.  BATTISTUZZI Gianantonio 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

11.  BEDOGNI Luca 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

12.  BENEVENTANO Domenico 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

13.  BERTOCCHI Enrico 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

14.  BERTUZZO ENRICO 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

15.  BIAGI Roberto 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

16.  BIAGIOTTI Luigi 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

17.  BICOCCHI Nicola 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

18.  BIGI Alessandro 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

19.  BIZZETI Andrea 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

20.  BOLELLI Giovanni 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 
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21.  BONETTINI Silvia 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

22.  BONVICINI Simona 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

23.  BORDONE Paolo 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

24.  BORGARINO Mattia 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

25.  BORSARI Marco 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

26.  BOSELLINI Francesca 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

27.  BRUNELLI Daniele 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

28.  BRUNETTI Rossella 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

29.  BRUNO Luigi 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

30.  CANALI Claudia 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

31.  CAPELLI Raffaella 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

32.  CARINCI GIOIA 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

33.  CASONI Maurizio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

34.  CASTAGNETTI Cristina 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

35.  CASTELLANO DAVIDE 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

36.  CATTINI Stefano 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

37.  CAVALIERE Matteo 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

38.  CECCONI CIRO 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

39.  CIMARELLI ANDREA 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

40.  CIPRIANI Anna 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

41.  COCCONCELLI Marco 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

42.  COLOMBINI Elena 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

43.  CONTI Stefano 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

44.  CORATZA Paola 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

45.  CORRADINI Olindo 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

46.  CRISTOFORI Paola 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

47.  D'ADAMO Alessandro 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

48.  D'ADDATO Sergio 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

49.  D'ANDREAGIOVANNI FABIO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

50.  DE RENZI Valentina 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 
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51.  DEGOLI Elena 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

52.  DENTI Lucia 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

53.  FAGLIONI Francesco 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

54.  Falcone Paolo 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

55.  FERRAGUTI Federica 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

56.  FERRARI Erika 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

57.  FERRETTI Annalisa 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

58.  FERRETTI LUCA 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

59.  FIORONI Chiara 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

60.  FONTANESI Claudio 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

61.  FONTANESI Stefano 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

62.  FRANCHINI Anna 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

63.  GAROLI Denis 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

64.  GATTI Stefania 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

65.  GHERARDINI Francesco 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

66.  GIBERTINI MARCO 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

67.  GIOVANARDI Roberto 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

68.  GIUGLIANO Michele 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione 300030 - Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze 

69.  IMMOVILLI Fabio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

70.  LANCELLOTTI Isabella 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

71.  LANCELLOTTI Riccardo 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

72.  LANZONI Luca 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

73.  LOLLI Francesco 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

74.  LUSVARDI Gigliola 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

75.  LUSVARGHI Luca 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

76.  MAGRI Rita 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

77.  MALAVASI Gianluca 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

78.  MALFERRARI Daniele 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

79.  MANCINI Francesco 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

80.  MANFREDINI MARIA 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 
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81.  MANTOVANI SARA 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

82.  MARCHETTI Andrea 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

83.  MARCHETTI Mirco 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

84.  MARONGIU ANDREA 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

85.  MARRI Ivan 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

86.  MARTOGLIA Riccardo 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

87.  MASCHIETTO Michela 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento Educazione e Scienze Umane 

88.  MASELLI Vittorio 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

89.  MASSARINI Antonio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

90.  MATTARELLI Elisa 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

91.  MAZZUOCCOLO Giuseppe 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

92.  MERANI Maria Luisa 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

93.  MERCURI Carlo 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

94.  MONICA Stefania 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

95.  MONTANGERO Manuela 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

96.  MONTORSI Monia 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

97.  MORETTI Giovanni 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

98.  MUCCI Adele 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

99.  NOBILI Andrea 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

100.  PALTRINIERI Fabrizio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

101.  PAOLELLA ANDREA  03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

102.  PAPAZZONI Cesare Andrea 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

103.  PAPINI DUCCIO 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

104.  PARENTI Francesca 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

105.  PEDONE Alfonso 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

106.  PICCINI GIOVANNIMARIA 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

107.  PIGANI Laura 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

108.  PO Laura 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

109.  PRATO Marco 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

110.  PRETOLANI Daniele 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 
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111.  PUGLISI Francesco Maria 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

112.  RAFFAELI ROBERTO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

113.  RANIERI Antonio 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze della Vita 

114.  REDOLFI Marco 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

115.  REGGIANI Barbara 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

116.  REMITTI Francesca 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

117.  RIGAMONTI Luca 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

118.  RINALDINI Carlo Alberto 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

119.  RONCHETTI Francesco 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

120.  ROSA Roberto 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

121.  ROSSI Elena 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

122.  ROTA Alberto 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

123.  RUINI Alice 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

124.  SABATTINI Lorenzo 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

125.  SANI Federica 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

126.  SANTANGELO Paolo Emilio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

127.  SIMONINI GIOVANNI 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

128.  SORRENTINO Silvio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

129.  SPAGGIARI Andrea 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

130.  SPAGGIARI Fulvia 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

131.  STALIO Enrico 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

132.  STROZZI MATTEO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

133.  TADDEI Valentina 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

134.  TASSI Lorenzo 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

135.  Tramarin Federico 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

136.  TRANCANELLI DIEGO 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

137.  UNGUREANU PAULA 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

138.  VERGNANO ALBERTO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

139.  VEZZANI Roberto 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

140.  VIANI ALBERTO 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 
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141.  VILLANI Marco 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

142.  VILLARINI Massimo 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

143.  VINCENZI Loris 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

144.  VINCINI Maurizio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

145.  ZAMBON Alfonso 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

146.  ZARDIN Barbara 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

147.  ZIPPO Antonio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 

Lista elettorato passivo 1 Rappresentante Professori Associati Macroarea CUN 01 

 

 
 COGNOME E NOME AREA DIPARTIMENTO 

 1.  ALESSANDRINI Andrea 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 2.  ALLESINA GIULIO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 3.  ANGELI Diego 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 4.  ARLETTI Rossella 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 5.  AROSIO Diego 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 6.  ARTIOLI EDOARDO 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 7.  BARATER DAVIDE 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 8.  BARBIERI Luisa 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 9.  BARBIERI MARCO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 10.  BEDOGNI Luca 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 11.  BENEVENTANO Domenico 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 12.  BERTOCCHI Enrico 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 13.  BERTUZZO ENRICO 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 14.  BIAGI Roberto 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 15.  BIAGIOTTI Luigi 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 16.  BICOCCHI Nicola 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 17.  BIGI Alessandro 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 18.  BIZZETI Andrea 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 
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 19.  BOLELLI Giovanni 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 20.  BONETTINI Silvia 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 21.  BONVICINI Simona 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 22.  BORDONE Paolo 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 23.  BORGARINO Mattia 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 24.  BORSARI Marco 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 25.  BOSELLINI Francesca 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 26.  BRUNELLI Daniele 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 27.  BRUNETTI Rossella 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 28.  BRUNO Luigi 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 29.  CANALI Claudia 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 30.  CAPELLI Raffaella 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 31.  CARINCI GIOIA 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 32.  CASONI Maurizio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 33.  CASTAGNETTI Cristina 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

  34.  CASTELLANO DAVIDE 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 35.  CATTINI Stefano 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 36.  CAVALIERE Matteo 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 37.  CECCONI CIRO 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 38.  CIMARELLI ANDREA 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 39.  CIPRIANI Anna 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 40.  COCCONCELLI Marco 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 41.  COLOMBINI Elena 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 42.  CONTI Stefano 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 43.  CORATZA Paola 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 44.  CORRADINI Olindo 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 45.  CRISTOFORI Paola 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 46.  D'ADAMO Alessandro 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 47.  D'ADDATO Sergio 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 48.  D'ANDREAGIOVANNI FABIO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 
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 49.  DE RENZI Valentina 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 50.  DEGOLI Elena 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 51.  DENTI Lucia 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 52.  FAGLIONI Francesco 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 53.  Falcone Paolo 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 54.  FERRAGUTI Federica 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 55.  FERRARI Erika 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 56.  FERRETTI Annalisa 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 57.  FERRETTI LUCA 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 58.  FIORONI Chiara 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 59.  FONTANESI Claudio 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 60.  FONTANESI Stefano 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 61.  GAROLI Denis 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 62.  GATTI Stefania 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 63.  GHERARDINI Francesco 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 64.  GIBERTINI MARCO 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 65.  GIOVANARDI Roberto 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 66.  GIUGLIANO Michele 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione 300030 - Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze 

 67.  IMMOVILLI Fabio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 68.  LANCELLOTTI Isabella 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 69.  LANCELLOTTI Riccardo 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 70.  LANZONI Luca 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 71.  LOLLI Francesco 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 72.  LUSVARDI Gigliola 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 73.  LUSVARGHI Luca 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 74.  MAGRI Rita 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 75.  MALAVASI Gianluca 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 76.  MALFERRARI Daniele 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 77.  MANCINI Francesco 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 78.  MANFREDINI MARIA 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 



Pag. 9 a 11 

 

9 

 

 79.  MANTOVANI SARA 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 80.  MARCHETTI Andrea 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 81.  MARCHETTI Mirco 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 82.  MARONGIU ANDREA 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 83.  MARRI Ivan 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 84.  MASCHIETTO Michela 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento Educazione e Scienze Umane 

 85.  MASELLI Vittorio 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 86.  MASSARINI Antonio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 87.  MATTARELLI Elisa 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 88.  MAZZUOCCOLO Giuseppe 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 89.  MERANI Maria Luisa 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 90.  MERCURI Carlo 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 91.  MONICA Stefania 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 92.  MONTANGERO Manuela 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 93.  MONTORSI Monia 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 94.  MORETTI Giovanni 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 95.  MUCCI Adele 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 96.  NOBILI Andrea 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 97.  PALTRINIERI Fabrizio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 98.  PAOLELLA ANDREA  03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 99.  PAPAZZONI Cesare Andrea 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 100.  PAPINI DUCCIO 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 101.  PARENTI Francesca 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 102.  PEDONE Alfonso 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 103.  PICCINI GIOVANNIMARIA 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 104.  PIGANI Laura 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 105.  PO Laura 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 106.  PRATO Marco 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 107.  PRETOLANI Daniele 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 108.  PUGLISI Francesco Maria 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 
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 109.  RAFFAELI ROBERTO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 110.  RANIERI Antonio 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze della Vita 

 111.  REDOLFI Marco 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 112.  REGGIANI Barbara 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 113.  REMITTI Francesca 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 114.  RIGAMONTI Luca 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 115.  RINALDINI Carlo Alberto 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 116.  RONCHETTI Francesco 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 117.  ROSA Roberto 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 118.  ROSSI Elena 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 119.  ROTA Alberto 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 120.  RUINI Alice 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 121.  SABATTINI Lorenzo 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 122.  SANI Federica 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 123.  SANTANGELO Paolo Emilio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 124.  SIMONINI GIOVANNI 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 125.  SORRENTINO Silvio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 126.  SPAGGIARI Andrea 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 127.  SPAGGIARI Fulvia 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 128.  STALIO Enrico 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 129.  STROZZI MATTEO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 130.  TADDEI Valentina 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 131.  TASSI Lorenzo 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 132.  Tramarin Federico 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 133.  TRANCANELLI DIEGO 02 - Scienze fisiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 134.  UNGUREANU PAULA 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 

 135.  VERGNANO ALBERTO 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 136.  VEZZANI Roberto 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 137.  VIANI ALBERTO 04 - Scienze della terra Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 138.  VILLANI Marco 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 
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 139.  VILLARINI Massimo 01 - Scienze matematiche e informatiche Dipartimento di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche 

 140.  VINCENZI Loris 08 - Ingegneria civile ed architettura Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 141.  VINCINI Maurizio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 142.  ZAMBON Alfonso 03 - Scienze chimiche Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 

 143.  ZARDIN Barbara 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 

 144.  ZIPPO Antonio 09 - Ingegneria industriale e dell'informazione Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari 
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